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| v Proste zarzgdzanie mocq
v Maksymalna wydajnosé
v Petna widocznos$¢ przy minimalnym zuzyciu

energii

Nazwa produktu / Kod handlowy HBG520S
Kod produktu 36901013
Kod kreskowy 8016361974302
Rodzgj instalacji Built-in
Typ Built-in/Fixed

Parametry techniczne

tgcznosc Brak
Czestotliwosé (Hz) 50
Dostepna aplikacja loT Zaden
Rodzaqj fitra przeciwttuszczowego Multilayer cassette
Catkowita moc oswietlenia (W) 4
Rodzqj sterowania Mechanical
llos¢ silnikow 1
Rodzaj o$wietlenia LED
Napiecie (V) 220-240

Programy i funkcje



Booster

llos¢ ustawien predkosci

Wyglad
Kolor

Materiat elementéw zew.

‘

Wydajnoéé

Przeptyw powietrza QMax (m3/h)

Klasa wydajnosci energetycznej (2010/30/EC)

Poziom hatasu dB(A)

Moc (W)

Wymiary

Srednica wylotu powietrzu (mm)
Wysokos¢ produktu (mm)

Szerokos¢ produktu (mm)

Gtebokos¢ produktu (mm)

Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Szerokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Waga brutto (kg)

Waga netto (kg)

Silver

Grey painted

197

C

68

UNDEFINED

120
162
520
296
340
585
210
6,72

5,52



